DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA ESCOLA NO
CONHECIMENTO EMPÍRICO SOBRE DOENÇAS SEXUALMENTE TRANSMISSÍVEIS E
MÉTODOS CONTRACEPTIVOS: PROMOÇÃO DA SAÚDE NA REDE PÚBLICA DE
ENSINO de autoria de CARMEM LÚCIA DE ARROXELAS SILVA, STEÓFANES ALVES
CANDIDO, ALESSANDRO CESAR BERNARDINO, LAYANNE KELLY GOMES ANGELO,
foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102450

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102450